

č.j.: HO/421/24/
vyřizuje:
tel.:
e-mail:
datum: 08.03.2024

DORESTAM s.r.o.
Palackého 98
339 01 Klatovy
e-mailem

Klatovy – vnitroblok Dukelská ulice

Dobrý den,

na základě Vaší podané nabídky ze dne 28.02.2024 u Vás objednááme částečnou úpravu povrchu komunikace v ulici Dukelská (vnitroblok) dle předem dohodnutých podmínek.

Cena za provedení díla: 106 982,90,- Kč bez DPH; tj. **129 383,97,- Kč včetně 21% DPH.**

Termín provedení díla: dle dohody.

Fakturu po předání a převzetí díla zašlete prosím na adresu:

Město Klatovy, Hospodářský odbor, nám. Míru 62/I, 339 01 Klatovy,

IČ: 00255661, DIČ: CZ00255661

č. účtu:

Děkujeme Vám a jsme s pozdravem.



vedoucí hospodářského odboru
MěÚ Klatovy

Příloha: nabídka z 28.02.2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Klatovy - vnitroblok ul. Dukelská , částečná oprava komunikace	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Dorestam s.r.o., Palackého 98 , 339 01 Klatovy	IČ:04813952	DIČ:CZ04813952
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27.02.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	79 786,70	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	6 024,20	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	5 279,80			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	4 978,20			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		96 068,90	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		10 860,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 106 928,90

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	106 928,90	22 455,07

Cena s DPH 129 383,97

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

DORESTAM
s.r.o.
 IČ: 048 13 952
 DIČ: CZ04813952
 Palackého 98, 339 01 Klatovy
 Tel. 602 471 326, 602 465 932
 Email: dorestam@gmail.com

ROZPOČET

Stavba: Klatovy - vnitroblok ul. Dukelská , částečná oprava komunikace

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Dorestam s.r.o., Palackého 98 , 339 01 Klatovy

Datum: 27. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	111	11162558	závluka asfaltová sanační pro použití za horka pro trhliny š 25mm	kg	8,000	55,80	446,40	0,00	446,40	0,008
2	589	58942406	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70	t	13,000	2 570,00	33 410,00	0,00	33 410,00	13,000
3	583	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	5,000	481,00	2 405,00	0,00	2 405,00	5,000
4	592	59228408	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	35,000	189,00	6 615,00	0,00	6 615,00	0,420
5	589	58932908	beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8	m3	0,750	3 830,00	2 872,50	0,00	2 872,50	1,822

HSV Práce a dodávky HSV 34 037,80 6 024,20 40 062,00 0,000

1 Zemní práce 0,00 980,00 980,00 0,000

6	001	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	7,000	140,00	0,00	980,00	980,00	0,000
---	-----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	------	--------	--------	-------

5 Komunikace pozemní 27 857,80 4 024,20 31 882,00 0,000

7	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	38,000	382,00	12 662,74	1 853,26	14 516,00	0,000
8	221	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm	m2	38,000	457,00	15 195,06	2 170,94	17 366,00	0,000

997 Přesun sutě 6 180,00 1 020,00 7 200,00 0,000

9	221	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	17,000	49,70	0,00	844,90	844,90	0,000
10	221	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,000	10,30	0,00	175,10	175,10	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
11	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	12,000	515,00	6 180,00	0,00	6 180,00	0,000
M Práce a dodávky M							5 279,80	4 978,20	10 258,00	0,573
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							5 279,80	4 978,20	10 258,00	0,573
12	946	460871151	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky do 10 cm	m2	38,000	146,00	4 288,30	1 259,70	5 548,00	0,000
13	946	460891121	Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového silničního ležatého, do lože z betonu prostého	m	4,000	336,00	845,52	498,48	1 344,00	0,573
14	946	468041123	Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	18,000	187,00	145,98	3 220,02	3 366,00	0,000
HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	10 860,00	10 860,00	0,000
15	HZS	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	30,000	362,00	0,00	10 860,00	10 860,00	0,000
Celkem							85 066,50	21 862,40	106 928,90	20,823

DORESTAM s.r.o.
 IČ: 253 34 52
 DIČ: CZ051392
 Palackého 98, 339 01 Klatovy
 Tel. 002 471 326, 602 465 932
 Email: dorestam@gmail.com